平成２３年４月１９日

各 位

                               会 社 名  伊藤ハム株式会社
                               代表者名  取締役社長 堀尾 守
                               （コード番号  ２２８４ 東・大）
                               問合せ先  広報・ＩＲ部長
                                     細見 忠
                               （電話  ０７９８－６６－１２３１）

希望退職優遇制度募集の結果についてのお知らせ

   平成２３年１月３１日に発表いたしました希望退職優遇制度募集の結果につきまして、下記の通り

お知らせ致します。

記
１．希望退職優遇制度の内容

対 象 者   ： 勤続３年以上かつ満４０歳以上満５８歳以下の正社員
募 集 人 員 ： １５０名程度
募 集 期 間 ： 平成２３年４月１日～４月１４日
退 職 日   ： 平成２３年４月２５日
そ の 他   ： 退職者に対しては、退職金に加え特別優遇加算金を支給するとともに、

再就職支援を行う。

２．募集結果
    応募人数２８９人

３.今後の見通し

この制度の実施に伴い発生する特別退職金は３０億円(連結)・１１億円(単体)となり、平成２３年
３月期の特別損失に計上いたします。なお、業績予想につきましては、現在、精査中であり、必要

となった場合は発表いたします。

また、これによる平成２４年３月期以降の人件費削減効果といたしましては、年間２２億円を見込
んでおります。

                                        以上